

## ÇAY MESLEK YÜKSEKOKULU 2024 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	2024 YILI BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.1.1.	Öğrenci etkinliklerinin daha çok, etkin ve verimli sürdürülebilmesi için 2024 yılında 1 öğrenci kulübü ya da topluluğunu kurmak.	Çay Öğrenci Topluluğu kurulmuştur.
2	H.1.3.	2024 yılında, Erasmus, Mevlâna vb. uluslararası değişim programları ile ilgili en az 1 adet eğitim faaliyeti düzenlemek.	A.K.Ü. Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Erasmus+ faaliyetleri ile ilgili eğitim verilmiştir.
3	H.1.4.	2024 yılında, Öğretim Elemanlarının akademik çalışmalarına da katılımının sağlanabilmesi amacıyla yıl içerisinde Öğretim Elemanlarına yönelik en az 1 eğitim faaliyeti gerçekleştirmek.	Öğretim Elemanlarımız tarafından Öğrenci Merkezli Öğretim Yöntem ve Teknikleri ve Bilimsel Araştırma Projeleri ile ilgili toplam iki adet eğitim faaliyeti düzenlenmiştir.
4	H.2.1.	2024 yılında, birimimiz akademik personelin katılımı ile üniversite BAP kaynaklı ya da üniversite dışı ulusal kurum ve kişilerden sağlanan mali kaynaklarla 1 adet proje tamamlamak.	Öğretim Elemanlarımız tarafından 2 adet BAP projesi başarılı şekilde tamamlanmıştır.
5	H.2.1.	2024 yılında, Öğretim Elemanı başına düşen yayın sayısını (makale, bildiri, kitap bölümü vb.) 1 olarak gerçekleştirmek.	Öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı 1,09 olarak gerçekleştirilmiştir.
6	H.3.1.	2024 yılında, birimimizde bulunan öğrencilerimizin uygulama becerilerini artırmak amacıyla öğrencilerimizin alanları ile ilgili en az 5 Teknik/Mesleki ziyaret gerçekleştirmek.	Her bölümden en az 1 tane olmak üzere toplam 8 adet Teknik/Mesleki ziyaret gerçekleştirilmiştir.
7	H.3.1.	2024 yılında, birimimizde bulunan programların tanıtılması için en az 3 tanıtım faaliyeti gerçekleştirmek.	Birimimize ait sosyal medya hesapları kurulmuş, Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından birim tanıtım videosu hazırlanmış ve AKÜFEST'te birimimiz bölümlere ait broşür ve envanterlerle tanıtılmıştır. Ayrıca birimimize gelen farklı kurumlardan gelen ziyaretçilere yıl içerisinde çeşitli tanıtımlar yapılmıştır.
8	H.3.2.	2024 yılında, mezunlarla ilişkilerin artırılması amacıyla, mezunlarımızın da katılım gösterdiği 1 adet etkinlik düzenlemek.	Zoom platformu üzerinden 1 adet mezunlar toplantısı gerçekleştirilmiştir.
9	H.1.4.	2024 yılında, öğrencilerimizin kişisel gelişimlerini desteklemek üzere en az 5 adet aktivite düzenlemek.	Vergi Haftası Etkinliği, Bağımlılıkla Mücadele Semineri, Okul Öncesi Dönemde Masal Anlatma Teknikleri Semineri, Çocuk Gelişimi Programı Öğrencilerimize Yönelik Kariyer Etkinliği, Erasmus Faaliyetleri Hakkında Bilgilendirme Toplantısı başta olmak üzere 10 adet aktivite gerçekleştirilmiştir.



→Hedefe ulaşıldı



→Hedef sürüyor



→Hedefe ulaşılamadı